Adrianus van Buijten is noch alhier, meijnt dat Baudewijn den pachter sal comen tot 4 veertelen, en 200 gl. Vat te bespreken alle ??? te beplanten 2000 ??? plansoen. Den reliquis coram latius. Ick sal alhier verwacht U. V. antwoorde en blijve

U. V. Ootmoedighen dienaer Fr. H. van Breuseghem

In Sart: Lier, 25 februarij 1639, ootmoedighen dienaer ??? (getekend) Fr. H. van Breuseghem.

AC 100/28, p. 74, c.1626 : domnus Hendricus professus domus Lyræ in priorem domus Sylvæ Sancti Martini a conventualibus electum confirmamus.

AC 100/28, p. 83, c.1627 : priori domus Sylvæ Sancti Martini non fit misericordia .

AC 100/28, p. 91, c.1628 : priori ds Sylvæ Sancti Martini non fit misericordia quem hortamur ut quamprimum concludat aream monasterij muro.

AC 100:39, p. 97, L16-17, c.1628 : priorem domus Sylvæ Sancti Martini hortamur, ut quam primum concludat aream monasterii muro.

AC 100:48/1, p. 57, c.1628 : priorem domus Sylvæ Sancti Martini hortamur ut quamprimum concludat arcam monasterii muro.

AC 100/28, p. 98, c.1629 : priori domus Sylvæ Sancti Martini non fit misericordia.

præficimus in priore dictæ domus domnum Henricum professus domus Lyræ propterea a prioratu domus Sylvæ Sancti Martini absolutum.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs (Ste Sophie), 1630-1640, domnus Henricus Van Breuseghem, professus Lyræ, obiit ex c.1659. Voir Sylvæ Sancti Martini, 1630 et Lierre 1640-1657.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs (Ste Sophie), 1630-1632, dom Henri Van Breuseghem, mort c.1659.

AC 100/28, p. 108, c.1631 : priori novæ plantationis in civitate Antverpiæ non fit misericordia.

AC 100/28, p. 118, c.1632 : priori ds Novæ Plantationis in civitate Antverpiæ non fit misericordia.

AC 100/34, p. 29, c.1633 : priori domus Antverpiensis ad suam magnam instantiam fit misericordia et prior absolutus ibidem maneat prout petit.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : liste des prieurs, 1640 à 1657, domnus Henricus Van Brusegem, professus domus , electus post mortem domni Francisci. Obiit ex c.1659. Voir Anvers et Sylve Saint Martin.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : catalogue des prieurs, 1640 à 1657, domnus Henricus Van Brusegem, « huic successit anno 1640 per electionem conventus domnus Henricus van Brusegem professus hujus domus, qui propter morbum absolutus fuit ».

AC 100/28, p. 137, c.1640 : Henrico Bruseggen in priorem ds Lyræ a conventualibus super annum electo et a reverendo patre confirmato non fit misericordia.